2020 年 2月 27 日

各 位

株式会社 北洋銀行

第１回「函館地域クラウド交流会」・第 3回「真狩地域クラウド交流会」

中止のご案内

  この度、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を受け、主催者である実行委員会の判断に

より、2 月 28 日の第 1 回「函館地域クラウド交流会」および 3 月 14 日の第 3 回「真狩地域クラウド交流

会」は中止となりました。

 楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また交流会間近のご案内となりまし

たことを、心より深くお詫び申し上げます。

第１回「函館地域クラウド交流会」（クリックすると該当のお知らせページにジャンプします。）

内  容

日 時 2020 年 2 月 28 日（金） 17：30～20：30

会 場
函館コミュニティプラザ Ｇスクエア

（シエスタハコダテ 4F） イベントスペース A・B

主 催 函館地域クラウド交流会実行委員会 （実施主体：ZIGZAG 社）

共 催 函館コミュニティプラザ G スクエア、株式会社インセンブル、イメージコネクト合同会社（順不同）

後 援

北海道経済産業局、北海道渡島総合振興局、函館市、北斗市、七飯町（予定）、

公益財団法人函館地域産業振興財団、函館商工会議所、

一般社団法人北海道中小企業家同友会 函館支部、

日本政策金融公庫 函館支店 国民生活事業、北洋銀行、みちのく銀行 （順不同）

協 賛 Seeds＆Soil-種と土-、Bonheur Fil、Coco-Lili、サイボウズ株式会社

第３回「真狩地域クラウド交流会」（クリックすると該当のお知らせページにジャンプします。）

内  容

日 時 2020 年 3 月 14 日（土） 14：00～17：00

会 場 真狩村交流プラザ （虻田郡真狩村字真狩 35）

主 催
真狩地域クラウド交流会実行委員会

（実施主体：株式会社ルーツ・オブ・北海道、真狩村商工会、北海道信用金庫、北洋銀行）

後 援 真狩村、北海道後志総合振興局、日本政策金融公庫、北海道経済産業局 （順不同）

協 力 真狩村観光協会、NPO 法人しりべつリバーネット （順不同）

協 賛 サイボウズ株式会社

 なお、同交流会につきましては、後日改めて開催する予定です。開催が決定しました際にはご案内

いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.hokuyobank.co.jp/newsrelease/pdf/20200120_071699.pdf
https://www.hokuyobank.co.jp/newsrelease/pdf/20200205_071716.pdf